СОВЕТ
КУРИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От26.10.2012г.                                         №3/18-56                               с.Куриловка
О внесении изменений и дополнений

в Положение о публичных слушаниях

В соответствии с Федеральным Законом от 30.11.2011 г. № 361-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст.15, 22 Устава Куриловского муниципального образования
Совет Куриловского муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о публичных слушаниях, утвержденное Решением Совета Куриловского муниципального образования №  1/1-3 от 10 ноября 2005 года (с изменениями от 04.08.2008 № 1/37-75), следующие изменения и дополнения:

1.1) в подпункте 3 пункта 1.2 после слов «проекты межевания территорий,» дополнить словами «проекты правил благоустройства территорий,»;

1.2) в пункте 4.4 после слов «принятые на публичных слушаниях решения» дополнить словами «, мотивированные обоснования принятых решений».
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней со дня обнародования.
3. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания его в установленных местах:

- стенд информации у здания администрации  по адресу: с Куриловка, ул.Садовая, 25 а;

- доска объявлений у Дома культуры по адресу: с. Куриловка, ул. Садовая,20а;

- доска объявлений у Дома культуры по адресу: с. Шировка, ул. Советская,12а;

- доска объявлений у здания административного центра по адресу:  с. Елховка, ул. Советская, 9 а;

- доска объявлений в центре ст. Куриловка около жилого дома, расположенного по адресу: ст. Куриловка, ул. Привокзальная д.10а.

4. Настоящее решение вывешивается на период 7 календарных дней: с 27.10.2012 г. по 02.11.2012 г.

5. Датой обнародования считать 27.10.2012 г.

6. После обнародования настоящее решение хранится в Совете Куриловского муниципального образования.

7. Сбор предложений и замечаний в случаях, установленных законодательством, осуществляется по адресу: с.Куриловка, ул.Садовая 25а.

8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Куриловского муниципального образования  С.С.Захарову.

Глава Куриловского
муниципального образования
С.С.Захарова
2